
 
 

EDITAL N°. 02/2020 

 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS NO PROCESSO SELETIV O 

SIMPLIFICADO – PSS Nº 004/2019 - PARA PREENCHIMENTO  

EXTRAORDINÁRIO DE VAGA DE ENGENHEIRO CIVIL  

NA PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRA – PR 

 

                 A Prefeitura Municipal de Andirá – PARANÁ, no uso de suas 

atribuições legais e com base na Lei Municipal nº. 1.170/1993 (Estatuto do 

Servidor Público Municipal), Lei Municipal nº. 2.282/2011 (Lei de Planos de 

Cargos e Salários) e Lei Municipal nº 2.628/2015 (Lei de Contratação de 

Pessoal por Prazo Determinado), com as alterações da Lei Municipal nº 

2.838/2016.  

 

                    CONSIDERANDO o Edital nº 01/2019 – Processo Seletivo 

Simplificado Nº 004/2019, cargo de ENGENHEIRO CIVIL, Prefeitura Municipal 

de Andirá – PR; 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º  - Publicar a relação dos candidatos que realizaram as inscrições no 

Processo Seletivo Simplificado - PSS Nº 004/2019, ENGENHEIRO CIVIL na 

Prefeitura Municipal de Andirá – PR, conforme segue abaixo: 

Nº de inscritos  Nome do Candidato 

01 Andressa de Moraes Afonso Cavalcante 

02 Antonio Eduardo Bonifácio 

03 Giovani Alves da Silva 

04 Gustavo de Paula Spagolla 

05 Katia Strauss 



 
06 Marcos Vinícius Fabiano 

07 Pablo Murilo Kremer 

08 Rodrigo Silvério Castilho 

09 Ronaldo Adriano Alves 

 

Art. 2º - Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação. 

 
 

Andirá, 09 de janeiro de 2020. 
 
 

IONE ELISABETH ALVES ABIB 
PREFEITA MUNICIPAL DE ANDIRÁ 

 
 

 
ANDRE LUIZ MALUZI 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO  
 


